

Decyzja NR 1/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy

z dnia 08.01.2024

w sprawie wprowadzenia obowiązujących cen sprzedaży detalicznej drewna

od dnia 8.01.2024 r.

Zn. spr. **NK.0210.1.1.2024**

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. oraz Zarządzeniem nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: EM.800.3.2023) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kolbudy ceny drewna w sprzedaży detalicznej stanowiące załącznik do niniejszego decyzji:

Załącznik nr 1 – ceny drewna średniowymiarowego

Załącznik nr 2 – ceny drewna wielkowymiarowego

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2024 roku z mocą obowiązującą do odwołania.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 38/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy z dnia 30 czerwca 2023 roku.

Otrzymują:

1. ZL/ZS - Leśnictwa wszystkie (15)
2. K, KF1, KF 5 – celem aktualizacji w bazie SILP i zamieszeniem na BIP
3. ZG 3, ZG 4
4. ZG 2 – celem aktualizacji oferty Nadleśnictwa na stronie internetowej
5. NK - a/a



Załącznik Nr 2 do Decyzji Nr 1/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy z dnia 8.01.2024 r.
Cennik na drewno wielkowymiarowe od dnia 8.01.2024 r.

Lp	Sortyment	Rodzaj drewna	Klasa wymiarowa	Jedn. miary	Cena	w tym	
						Cena netto	VAT 23%
A Wielkowymiarowe iglaste							
1.	WAO	Św	2	m3	793,75	645,33	148,42
			3	m3	960,16	780,62	179,54
2.	WB0	Św	1	m3	615,09	500,08	115,02
			2	m3	690,13	561,08	129,05
			3	m3	754,96	613,79	141,17
3.	WC0	Św	1	m3	510,45	415,00	95,45
			2	m3	594,16	483,06	111,10
			3	m3	669,71	544,48	125,23
4.	WD	Św	1	m3	398,66	324,12	74,55
			2	m3	441,03	358,56	82,47
			3	m3	509,43	414,17	95,26

1.	WAO	So	2	m3	813,98	661,77	152,21
			3	m3	996,80	810,41	186,39
2.	WB0	So	1	m3	547,97	445,50	102,47
			2	m3	674,50	548,37	126,13
			3	m3	770,14	626,13	144,01
3.	WC0	So	1	m3	498,15	405,00	93,15
			2	m3	582,34	473,45	108,89
			3	m3	663,54	539,46	124,08
4.	WD	So	1	m3	381,08	309,83	71,26
			2	m3	414,46	336,96	77,50
			3	m3	449,83	365,72	84,11

1.	WAO	Md	2	m3	981,04	797,59	183,45
			3	m3	1162,56	945,17	217,39
2.	WB0	Md	1	m3	727,25	591,26	135,99
			2	m3	808,76	657,53	151,23
			3	m3	943,46	767,04	176,42
3.	WC0	Md	1	m3	578,10	470,00	108,10
			2	m3	673,49	547,55	125,94
			3	m3	773,50	628,86	144,64
4.	WD	Md	1	m3	415,65	337,93	77,72
			2	m3	454,96	369,89	85,07
			3	m3	506,99	412,19	94,80

B Wielkowymiarowe liściaste									
1.	WAO	Bk	2	m3	1456,12	1183,84	272,28		
			3	m3	1844,26	1499,40	344,86		
		Db	2	m3	4265,64	3468,00	797,64		
			3	m3	5461,20	4440,00	1021,20		
		Brz	2	m3	1061,00	862,60	198,40		
			3	m3	1266,07	1029,33	236,74		
		Os	2	m3	590,77	480,30	110,47		
			3	m3	617,71	502,20	115,51		
		2.	WBO	Bk	1	m3	753,38	612,50	140,88
					2	m3	964,32	784,00	180,32
3	m3				1265,67	1029,00	236,67		
Db	1			m3	1918,80	1560,00	358,80		
	2			m3	3084,84	2508,00	576,84		
	3			m3	4428,00	3600,00	828,00		
Brz	1			m3	715,12	581,40	133,72		
	2			m3	832,56	676,88	155,68		
	3			m3	952,91	774,73	178,19		
Os	1			m3	428,78	348,60	80,18		
	2			m3	481,18	391,20	89,98		
	3			m3	538,37	437,70	100,67		
3.	WCO			Bk	1	m3	602,70	490,00	112,70
					2	m3	753,38	612,50	140,88
					3	m3	964,32	784,00	180,32
		Db	1	m3	1476,00	1200,00	276,00		
			2	m3	2125,44	1728,00	397,44		
			3	m3	2863,44	2328,00	535,44		
		Brz	1	m3	584,25	475,00	109,25		
			2	m3	656,11	533,43	122,69		
			3	m3	754,27	613,23	141,04		
		Os	1	m3	369,00	300,00	69,00		
			2	m3	415,49	337,80	77,69		
			3	m3	458,67	372,90	85,77		
		4.	WD	Bk	1	m3	542,43	441,00	101,43
					2	m3	602,70	490,00	112,70
					3	m3	662,97	539,00	123,97
Db	1			m3	811,80	660,00	151,80		
	2			m3	1387,44	1128,00	259,44		
	3			m3	1918,80	1560,00	358,80		
Brz	1			m3	503,04	408,98	94,06		
	2			m3	556,21	452,20	104,01		
	3			m3	602,95	490,20	112,75		
Os	1			m3	322,88	262,50	60,38		
	2			m3	356,45	289,80	66,65		
	3			m3	384,87	312,90	71,97		
C Wielkowymiarowe kłodowane iglaste									
1.	WAK			Św	2	m3	774,62	629,78	144,85
					3	m3	937,02	761,81	175,22
	WBK	Św	2	m3	673,50	547,56	125,94		
			3	m3	736,76	599,00	137,77		
3.	WCK	Św	1	m3	498,15	405,00	93,15		
			2	m3	579,85	471,42	108,43		

			3	m3	653,57	531,36	122,21
4.	WDK	Św	1	m3	389,06	316,31	72,75
			2	m3	430,40	349,92	80,48
			3	m3	497,15	404,19	92,96

1.	WAK	So	2	m3	854,17	694,45	159,72
			3	m3	1046,02	850,43	195,60
	WBK	So	2	m3	707,80	575,45	132,35
			3	m3	808,17	657,05	151,12
3.	WCK	So	1	m3	522,75	425,00	97,75
			2	m3	611,09	496,83	114,27
			3	m3	696,30	566,10	130,20
4.	WDK	So	1	m3	399,90	325,13	74,78
			2	m3	434,93	353,60	81,33
			3	m3	472,04	383,78	88,27

1.	WAK	Md	2	m3	876,67	712,74	163,93
			3	m3	1038,88	844,62	194,26
	WBK	Md	2	m3	722,72	587,58	135,14
			3	m3	843,09	685,44	157,65
3.	WCK	Md	1	m3	516,60	420,00	96,60
			2	m3	601,84	489,30	112,54
			3	m3	691,21	561,96	129,25
4.	WDK	Md	1	m3	371,44	301,98	69,46
			2	m3	406,56	330,54	76,02
			3	m3	453,06	368,34	84,72

Załącznik Nr 1 do Decyzji Nr 1/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy z dnia 8.01.2024 r.

Cennik na drewno średniowymiarowe, małowymiarowe oraz użytki uboczne od dnia 8.01.2024 r.

Lp.	Sortyment	Rodzaj drewna	cena za m ³	w tym:		stawka VAT
				cena netto za m ³	VAT	
1	2	3	4	5	6	7
A. Drewno średniowymiarowe liściaste (pozyskane kosztem skarbu)						
1.	S2A	Bk	430,50 zł	350,00	80,50	23%
		Gb	448,95 zł	365,00	83,95	23%
		Db, Js, Wz, Ak, Db.c	393,60 zł	320,00	73,60	23%
		Lp, Os, Tp	307,50 zł	250,00	57,50	23%
		Brz	405,90 zł	330,00	75,90	23%
		pozostałe liściaste	356,70 zł	290,00	66,70	23%
2.	S4 (OPAŁ)	Bk,Js,Wz,Gb, Ak	276,75 zł	225,00	51,75	23%
		Db, Brz, Db.c	239,85 zł	195,00	44,85	23%
		pozostałe liściaste	184,50 zł	150,00	34,50	23%
B. Drewno średniowymiarowe iglaste (pozyskane kosztem skarbu)						
3.	S2A	iglaste	350,55 zł	285,00	65,55	23%
4.	S10	iglaste	615,00 zł	500,00	115,00	23%
5.	S4 (OPAŁ)	iglaste	184,50 zł	150,00	34,50	23%
C. Drewno małowymiarowe liściaste (pozyskane kosztem nabywcy)						
6.	Drobnica opałowa - M2	liściaste twarde	86,10 zł	70,00	16,10	23%
		liściaste miękkie	61,50 zł	50,00	11,50	23%
7.	S4 (OPAŁ)	liściaste miękkie	67,65 zł	55,00	4,00	23%
		liściaste twarde	110,70 zł	90,00	20,70	23%
D. Drewno średniowymiarowe i małowymiarowe iglaste (pozyskane kosztem nabywcy)						
8.	S3B (kosztem nabywcy)	I 7-9 cm	307,50 zł	250,00	23,00	23%
		II 10-11 cm	369,00 zł	300,00	27,60	23%
9.	Drobnica opałowa - M2	iglaste	61,50 zł	50,00	11,50	23%
10.	S4	iglaste	86,10 zł	70,00	16,10	23%
Użytki uboczne						
11.	Stroisz	cena za mp	98,40 zł	80,00	18,40	23%
12.	Chrust miotlarski	cena za mp	49,20 zł	40,00	9,20	23%